
TSKRP0040A5A

Dodatek č.1 ke smlouvě 1300005404, A/3/1 4/2000/1

o poskytnutí užívacích práv k Programovému vybavení a Datovým souborům ÚRS a

poskytnutí dalších služeb, uzavřené dne 16. 1. 2014

č. Poskytovatele:

č. Nabyvatele: /?/$/ iOOO//

ÚRS CZ a.s.

se sídlem: Tiskařská 257/10, 108 00 Praha 10 - Malešice

IČO: 47115645

DIČ: CZ699000797

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1776
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. ú.:

Zastoupená: Ing. Vladimírem Panákem, ředitelem společnosti, na základě pověření

(dále jen „Poskytovatel")

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Řásnovka 770/8, Staré Město, 110 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

Zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D. místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Flájkem, členem představenstva

Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

přičemž při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat
Nabyvatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou
anebo místopředsedou představenstva.

(dále jen „Nabyvatel"), (dále společně jen „Smluvní strany")

I.

Preambule

Smluvní strany před uzavřením tohoto dodatku konstatují následující fakta:

1) Mezi Poskytovatelem a hl. m. Prahou zast. Technickou správou komunikací hl. m.

Prahy, příspěvkovou organizací, byla dne 16.1.2014 uzavřena Smlouva č.
1300005404, A/3/1 4/2000/1, o poskytnutí užívacích práv k programovému vybavení a

Datovým souborům ÚRS (dále jen „Smlouva").



2) Dne 12. 1. 2017 byla s účinností ke dni 1. 4. 2017 mezi hlavním městem Prahou a

Nabyvatelem uzavřena Smlouva o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností.

Na základě této smlouvy činnosti doposud zajišťované Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, příspěvkovou organizací, zajišťuje Nabyvatel.

3) Smlouva byla Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, příspěvkovou organizací

postoupena na Nabyvatele v červnu 2020, přestože plněno bylo ze strany

Poskytovatele od 1. 4. 2017 ve prospěch Nabyvatele.

4) Faktury pro rok 2018, 2019 a 2020 v jejich roční výši byly vystaveny vždy k počátku

roku na Nabyvatele, přestože na něj nebyla Smlouva postoupena, a ten je uhradil.

5) Poskytovatel a Nabyvatel uzavřeli dne 23. 12. 2019 dodatek č. 1 ke Smlouvě.

Vzhledem ke skutečnosti, že Smlouva nebyla v tuto dobu na Nabyvatele postoupena,

je Dodatek neplatný.

Smluvní strany vědomy si vzniklých formálních pochybení, ve snaze tato pochybení napravit,

uzavírají následující Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek").

II.

Předmět dodatku

Tímto Dodatkem se napravují formální pochybení plynoucí z fakt uvedených v Preambuli.

Dodatek zároveň upravuje znění Smlouvy č. 1300005404 A/3/1 4/2000/1, ve specifikaci

programového vybavení a Datových souborů ÚRS - Přílohy č. 1, které již bylo jednou v tomto

rozsahu smluvními stranami dohodnuto na základě neplatně uzavřeného Dodatku č. 1.

III.

Vzájemné vypořádání

1. Smluvní strany konstatují, že obsah vzájemných práv a povinností, který tímto článkem

Dodatku sjednávají, v plném rozsahu odpovídá plnění dle uzavřené Smlouvy.

Smluvní strany sjednávají, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Smlouvy

se považují v souladu s tímto Dodatkem. Smluvní strany se zavazují, že v souvislosti se

vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně

nároky z titulu bezdůvodného obohacení. Výslovně smluvní strany konstatují, že je tímto

Dodatkem vypořádáno následující plnění dle Smlouvy:

2.

2.1 plnění Poskytovatele vůči Nabyvateli z titulu poskytnutých služeb za období 4/2017

6/2020.

2.2 plnění Nabyvatele vůči Poskytovateli z titulu zaplacení poskytnutých služeb dle

vystavených daňových dokladů - faktur za období 2018 2020, jak je uvedeno

v preámbuli této Smlouvy.

3. Smluvní strany konstatují, že tímto jsou plně vypořádány jejich vzájemné vztahy z titulu

bezdůvodného obohacení uvedeného v odst. 2 a nevznášejí vůči sobě z tohoto titulu

žádné jiné nároky.



IV.

Změna Přílohy č. 1 Smlouvy

Příloha č. 1 - Specifikace programového vybavení a Datových souborů ÚRS se nahrazuje
tímto zněním:

Specifikace licencí Aplikace KROS a Dat ÚRS

Číslo Popis produktu kusů

celkemproduktu

4101 KROS 4 - modul Projektant l_HMG (2x)

Data URS HSV + PSV + SPCM + M_s rozbory (2x)K04

RYRO® Data ÚRS agregované položky

Opakované roční provozní náklady

Období Popis produktu licencí Cena v Kč

ročně
2020 až

n-tý rok

Balík služeb zákaznické podpory Basic a

aktualizace Dat ( 2 x ročně) 46448

Uvedené ceny vychází z aktuálních Všeobecných obchodních a licenčních podmínek
Poskytovatele (dále jen „VOLP") a platného ceníku ke dni podpisu tohoto Dodatku č.1. Dojde-
li v době trvání Smlouvy č. 1300005404 Dodatku č.1 ke změně ceníku Poskytovatele, platí
pro nacházející plnění ceny uvedené v aktuálním ceníku Poskytovatele.

Celková cena za opakované roční provozní náklady se fakturuje 1 x ročně, vždy v lednu
daného roku.

V.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny
v platnosti a účinnosti.

Dodavatel prohlašuje, že souhlasí stím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Nabyvatelem, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy, v registru
smluv dle zákona č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Nabyvatel.

Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž
Poskytovatel i Nabyvatel obdrží dvě vyhotovení.

1.

2.

3.

4.



5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem
souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují
své podpisy.

V Praze dne: V Praze dne:

Za: Za:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. ÚRS CZ a.s.

M-C lůZo??* As£láš£ <P:Á:.ÁP 00
dne dneV

Ing. Vladimír Panák,
Karel Pospíšil

ředitel společnosti, na základě

pověření

Filip Hájek


